
 

 

Caternet vahvistaa asemaansa Suomen johtavana 

tuoretuotetoimittajana 

 

Caternet Finland Oy on Suomen nopeimmin kasvava lisäaineettomien tuoretuotteiden 

tuotantoon erikoistunut yritys. Caternetilla on noin 1200 asiakasyritystä ympäri Suomen: 

henkilöstöravintolat, julkisen sektorin ruokahuolto, hotellit ja ravintolat, keskusliikkeet, 

tukkuliikkeet, vähittäiskaupat sekä elintarviketeollisuus. Caternetin tuotteista, joihin kuuluu 

kala-, hedelmä- ja vihannestuotteita, nauttii päivittäin noin miljoona suomalaista. Nyt 

Caternet Finland Oy investoi toimitusvarmuuteen ja asiakkuuksiin ostamalla koko 

osakekannan Tuoretalo Oy:stä Oulusta ja Vihannes Pulk-ka Oy:stä Jyväskylästä. 

 

Yrityksen toiminnan ydinajatuksena on tuotteiden lisäaineettomuus, tuoreus, terveellisyys ja 

turvallisuus, mistä pidetään kiinni modernia tuotantoteknolgiaa hyödyntämällä sekä tehokkaan 

logistiikkaketjun avulla. Tuotteiden tuoreuden ja laadun varmistamiseksi logistiikkaketjun jokainen 

vaihe on tarkkaan valvottu koko tuotantoketjun ajan, Helsingin Kivikossa sijaitsevasta omasta 7500 

m2 korkean hygienian tuotantolaitoksesta asiakkaille ympäri Suomea.  

 

Hallittua kasvua yritysostoilla 

 

Caternetin historia alkaa vuodesta 1994 jolloin toiminta alkoi Helsingin Hakaniemen hallista kalan 

vähittäis- ja tukkumyynnillä. Yhtiö toimi vuoteen 1998 asti nimellä Helsingin Kalamarket Oy. 

Vuonna 2000 Caternet osti vuonna 1926 perustetun Valiovihannes Oy:n ja se fuusioitiin Caternetiin 

vuonna 2004.  

 

- Nyt Caternet Finland Oy laajenee ostamalla koko osakekannan Tuoretalo Oy:stä Oulusta ja 

Vihannes Pulk-ka Oy:stä Jyväskylästä. Laajentumisella investoidaan toimitusvarmuuteen ja 

asiakkuuksiin, ja se mahdollistaa tehokkaan valtakunnallisen toiminnan sekä osto-organisaation ja 

logistiikan rakentamisen kotimaiselle lähiruualle. Pystymme nyt palvelemaan asiakkaitamme 

entistäkin tehokkaammin, toimitusjohtaja Juha Murtopuro sanoo. 

 

- Olemme innoissamme mukana rakentamassa vahvaa ja paikallista suomalaista tuoretuoteyhtiötä 

ja aloitamme välittömästi Caternetin kala-, hedelmä- ja vihannestuotteiden myynnin Pohjois-

Suomen alueella, jatkaa toimitusjohtaja Tarmo Lammi Tuoretalo Oy:stä. 

 

Vahva panostus toimitusvarmuuteen, paikalliseen asiakaspalveluun ja lähiruokaan 



 

Toteutuneet yrityskaupat vankentavat Caternetin asemaa alan vahvana toimijana Suomessa, mikä 

antaa yritykselle erinomaiset mahdollisuudet asiakkaiden paikalliseen palvelemiseen sekä 

täydelliseen valtakunnalliseen toimitusvarmuuteen. Samanaikaisesti rakennetaan kotimaisen 

lähiruuan osto-organisaatio, joka helpottaa kotimaisten viljelijöiden ja kalastajien pääsyä 

valtakunnallisille markkinoille.  

 

- Tämä kauppa tuo uusia konkreettisia mahdollisuuksia palvella nykyisiä ja tulevia asiakkaitamme 

entistä paremmin. Valtakunnallisen lähiruuan osto-organisaation rakentaminen avaa uusia 

mahdollisuuksia myös keskisuomalaisille viljelijöille ja kalastajille, kertoo toimitusjohtaja Jarmo 

Leppänen Vihannes Pulk-ka Oy:stä. 

 

Laajentumisen jälkeen Caternet Finland Oy työllistää suoraan yli 120 työntekijää ja yhtiöiden 

yhteenlaskettu liikevaihto oli vuonna 2010 noin 28 M€. Vuonna 2011 yhtiö jatkaa voimakasta, 

kannattavaa kasvua sekä orgaanisesti että uusien yritysostojen kautta. Yhtiön pitkän aikavälin 

tavoitteena on saavuttaa 100 M€ liikevaihto vuoteen 2015 mennessä. 
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Caternet Finland Oy on Suomen johtava tuoretuotteiden tuotantoon erikoistunut yritys, joka on perustettu vuonna 1994. Caternet 
tarjoaa valtakunnallisesti ammattitaitoisen, tehokkaan ja turvallisen tuotanto- ja logistiikkaketjun ammattikeittiöihin, vähittäiskauppaan 
sekä elintarviketeollisuuteen. Tuotevalikoimaan kuuluvat kalat, hedelmät ja vihannekset, jotka toimitetaan kustannustehokkaasti 
asiakkaalle omasta modernista 7500m2 tuotantolaitoksesta Helsingin Kivikosta. Toiminnan lähtökohdat ovat tuotteiden 
lisäaineettomuus, turvallisuus, terveellisyys ja tuoreus sekä toiminnan asiakaslähtöisyys ja tehokkuus. Caternetin ja sen täysin 
omistamien tytäryhtiöiden liikevaihto vuonna 2010 oli noin 28 M€ ja yhtiö työllistää suoraan noin 120 henkilöä Helsingissä, Jyväskylässä 
ja Oulussa. Lisätietoja www.caternet.fi 


